
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 27. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“, 
broj 147/14, 123/17 i 118/18), članaka 5. i 12. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu 
rada partnerskih vijeća ("Narodne novine" broj 103/15) te članka 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – 
pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 03. 
prosinca 2019. godine, donosi  
 

O D L U K U  
o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Istarske županije 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom osniva se Partnersko vijeće Istarske županije (u daljnjem tekstu: 
Partnersko vijeće) te se imenuju njegovi članovi, sukladno načelu partnerstva i suradnje, 
vodeći računa o ravnomjernoj zastupljenosti različitih dionika s područja Istarske županije. 
 
 

Članak 2. 
 

Partnersko vijeće osniva se u svrhu sudjelovanja u izradi i provedbi Plana razvoja 
Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine, utvrđivanja razvojnih prioriteta, 
predlaganja strateških projekata od značaja za razvoj Istarske županije, praćenja i 
vrednovanja njihove provedbe te obavljanja drugih poslova sukladno važećim zakonskim i 
podzakonskim propisima. 
 
 

Članak 3. 
 

U sastav Partnerskog vijeća imenuju se sljedeći članovi: 
 

 
Redni 
broj 

 
Ime i prezime člana 

vijeća 
 

 
Naziv institucije 

 
Funkcija 

1. Fabrizio Radin Istarska županija 
zamjenik župana  

koji obnaša dužnost župana 

2. Patrizia Bosich Regionalni koordinator* ravnateljica 

3. dr. sc. Boris Sabatti 
Istarska razvojna 
agencija (IDA) d.o.o. 

direktor 

4. Fabrizio Vižintin Grad Buje - Buie gradonačelnik 

5. Siniša Žulić Grad Buzet gradonačelnik 

6. Valter Glavičić Grad Labin gradonačelnik 

7. Anteo Milos 
Grad Novigrad - 
Cittanova 

gradonačelnik 

8. Renato Krulčić Grad Pazin gradonačelnik 

9. Loris Peršurić Grad Poreč - Parenzo gradonačelnik 

10. Boris Miletić Grad Pula - Pola gradonačelnik 

11. Marko Paliaga Grad Rovinj - Rovigno gradonačelnik 

12. Vili Bassanese Grad Umag - Umago gradonačelnik 

13. Klaudio Vitasović 
Grad Vodnjan - 
Dignano 

gradonačelnik 



 

 
Redni 
broj 

 
Ime i prezime člana 

vijeća 
 

 
Naziv institucije 

 
Funkcija 

14. Jasna Jaklin Majetić 
Hrvatska gospodarska 
komora, Županijska 
komora Pula - Pola 

predsjednica 

15. Robert Momić 

Hrvatska obrtnička 
komora, Obrtnička 
komora Istarske 
županije 

predsjednik 

16. Gordana Deranja 
Hrvatska udruga 
poslodavaca 

predsjednica 

17. Tanja Lorencin Matić 
Hrvatski zavod za 
zapošljavanje, Područni 
ured Pula - Pola 

predstojnica 

18. prof. dr. sc. Alfio Barbieri 
Sveučilište Jurja Dobrile 
u Puli 

rektor 

19. Ingrid Paljar 
Zavod za prostorno 
uređenje Istarske 
županije 

ravnateljica 

20. Daniel Maurović 
Istarski vodozaštitni 
sustav (IVS) d.o.o. 

direktor 

21. 
doc. dr. sc. Irena Hrstić, 

dr. med. 
Opća bolnica Pula 

ravnateljica 

22. 
Aleksandar Stojanović, 

dr. med. spec. 
epidemiologije 

Zavod za javno 
zdravstvo Istarske 
županije 

ravnatelj 

23. Božo Kirin 
Policijska uprava 
istarska 

načelnik 

24. Dino Kozlevac 
Vatrogasna zajednica 
Istarske županije 

zapovjednik 

25. Mladen Pavičević 
Sportska zajednica 
Istarske županije 

predsjednik Izvršnog odbora 

26. Denis Ivošević 
Turistička zajednica 
Istarske županije 

direktor 

27. Helga Možé 
Zaklada za poticanje 
partnerstva i razvoja 
civilnog društva 

upraviteljica 

28. Silvia Buttignoni 
Javna ustanova Natura 
Histrica 

ravnateljica 

29. Slobodan Kapor 
Savez samostalnih 
sindikata Hrvatske, 
Teritorijalni ured Pula 

pravni povjerenik 

30. Sandra Stipanov 
Društvo Crvenog križa 
Istarske županije 

ravnateljica 

31. Alen Gržinić 
Savjet mladih Istarske 
županije 

predsjednik 

32. Ante Ivančić, dr. med. Istarski domovi zdravlja  ravnatelj 

33. Vesna Dukić 
Kaštjun d.o.o. za 
gospodarenje otpadom 

članica uprave 

* Javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – 

Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ 



 

Članak 4. 
 

Imenovani članovi dužni su prisustvovati sjednicama Partnerskog vijeća, a u slučaju 
spriječenosti obvezni su na sjednicama osigurati nazočnost svojih zamjenika koje sami 
određuju te o navedenoj okolnosti pravovremeno obavijestiti javnu ustanovu „Regionalni 
koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della 
Regione Istriana per i programmi e fondi europei“. 

 
 

Članak 5. 
 

Članovi Partnerskog vijeća imenuju se za razdoblje važenja Plana razvoja Istarske 
županije od 2021. do 2027. godine, kao i za potrebe sudjelovanja u njegovoj izradi tijekom 
2020. godine. 

 
Predstavnici dionika koji čine Partnersko vijeće mogu se izmijeniti temeljem 

obrazloženog prijedloga institucija koje predstavljaju. 
 
 

Članak 6. 
 

Predsjednika i zamjenika predsjednika Partnerskog vijeća bira vijeće iz reda svojih 
članova na rok od 2 (dvije) godine, a istekom mandata mogu biti ponovno izabrani. 
 
 

Članak 7. 
 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Partnerskog vijeća obavlja javna 
ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – 
Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“. 
 
 

Članak 8. 
 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje navedeni u ovoj Odluci odnose se jednako 
na muški i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu korišteni. 
 
 

Članak 9. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Rješenje o imenovanju 
Županijskog partnerskog vijeća za izradu Županijske razvojne strategije Istarske županije za 
razdoblje do 2020. godine, Klasa: 013-02/14-01/12, Urbroj: 2163/1-01/8-14-02 od 3. travnja 
2014. godine i Odluka o izmjeni Rješenja o imenovanju Županijskog partnerskog vijeća za 
izradu Županijske razvojne strategije Istarske županije za razdoblje do 2020. godine, Klasa: 
013-02/15-01/40, Urbroj: 2163/1-01/8-15-02 od 30. studenoga 2015. godine 

 
 

  



 

Članak 10. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA: 013-02/19-01/33 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 03. prosinca 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

       
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 

Dostaviti: 
1. Članovima Partnerskog vijeća, 
2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju 

i europske poslove IŽ, 
3. Javnoj ustanovi „Regionalni koordinator Istarske županije 

za europske programe i fondove – Coordinatore regionale 
della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“, 

4. Pismohrana, ovdje. 


		2019-12-03T11:54:28+0100
	Istarska županija
	eUprava




